- 1 -

西南大学地理科学学院文件

西校地科院〔2020〕12 号

地理科学学院

关于成立师范生教育教学能力考核工作小组的通知

全体师生：

因工作需要，经 2020年 12月 31日党政联席会研究决定，成

立地理科学学院师范生教育教学能力考核工作小组。现将组成人

员通知如下：

组  长：院长

副组长：分管副院长、纪委书记

成  员：自然地理与教师教育系主任、教学工作办公室主任、

学生工作办公室主任

秘  书：本科教学秘书

特此通知。

 - 2 -

西南大学地理科学学院

2020年 12月 31日

西南大学地理科学学院办公室              2020年 12月 31日印发